A151-H13 ABRE LATA CORONA 2 PZA $1.290 0% $2.580

PH-002 EMBUDO PLASTICO 3 PZAS 3 PZA $254 0% $762

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$84.153
$0
$15.989
$0

$100.142

SON: CIENTO MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 3 SET $1.350 0% $4.050

SSO-60-75 TIJERA NEON TREND 75 3 PZA $950 0% $2.850

SSO-51-8 TIJERA POINTER 8" 3 PZA $990 0% $2.970

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$84.153
$0
$15.989
$0

$100.142

SON: CIENTO MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL